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Formula di gara
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49 tiratori

1 turno di gironi

49 tiratori
7 gironi di 7
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
39 qualificati
_________________________________

Eliminazione diretta : 39 tiratori

Tabellone eliminazione diretta
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Alpe Adria FLEURET MASCULIN Ind.
UDINE - 06 MARS 2015

Lista dei tiratori (tutto, in ordine di numero - 49 tiratori)
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nome cognome naz. num. sr. licenza F.I.E.

INGARGIOLA Francesco ITA 1 18071996000
SIDO Alexandre FRA 3 31101996000
ROSATELLI Damiano ITA 4 04111995001
CIUTI Tommaso ITA 7 31051996001
MOLINARO Romain FRA 13 04051995001
FRANCELLA Lorenzo ITA 14 22051995000
BIANCHI Guillaume ITA 19 30071997001
LACASTA Sergio ESP 28 24111995001
FUNARO Andrea ITA 48 29051998000
BERTOLAZZI Alessandro ITA 52 18051995001
VEGH David SVK 53 22041995000
SEBBAN Theo FRA 63 13041996003
DASCALU Bogdan ROU 66 16071995001
DAL SANTO Alvise ITA 70 26091998000
BICEGO Sebastiano ITA 72 16021998000
FILES Petar CRO 80 26071997000
CIUTI Matteo ITA 136 31051996004
VELLUTI FRANZI Pietro ITA 177 21041999000
GASPERINI Filippo ITA 178 23061998001
FILIPPI Davide ITA 211 14031998001
LAIN Marco ITA 212 15061995002
DELBERGUE Luis Alfonso ESP 216 15011998000
SANFILIPPO Andrea Enrico ITA 217 21071996002
MANUCU Robert Mihai ROU 221 01021996003
SIMEUNOVIC Rastislav SVK 224 07021995002
DE SANTIS Paolo ITA 227 06021996003
CONTESTABILE Amedeo ITA 245 28011997004
PORUSNIUC Vlad ROU 282 02061996002
SERVELLO Augusto Antonio ARG 290 01121999000
BRETEAU Ignacio ESP 292 05031999000
HUYBRECHT Gijs BEL 320 31011995001
GARCIA-ALZORRIZ Roger ESP 335 28071997000
GARCIA PRADO Yago ESP 338 04111998002
SREBDOLSKIY Dmitriy RUS 359 24051997004
LONGEGA Giorgio ITA 377 14011999003
CAMBURSANO Andrea ITA 416 16021995000
DINKOVIC Eric CRO 420 13071996001
GHEORGHE Victor ROU 449 04101998002
BARALDI Federico ITA 9999 27071995004
BRICENO Janderson VEN 9999 06031995003
CHUEV Alexey RUS 9999 18121997003
COLL Mateu ESP 9999 01121998002
DEI ROSSI Alberto ITA 9999 11031996001
DI TOMMASO Riccardo ITA 9999 16101997000
SALVO Francesco ITA 9999 13051998002
STELLA Alberto ITA 9999 20051995003
TAMBURINI Jacopo ITA 9999 07081996003
VIETINA Luca ITA 9999 23031995003
YANCHEV Dmitriy RUS 9999 11111996000
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Alpe Adria FLEURET MASCULIN Ind.
UDINE - 06 MARS 2015

Lista dei tiratori (tutto, ordine strutturato - 49 tiratori)
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nome cognome naz. num. sr. lic. F.I.E.

SERVELLO Augusto Antonio ARG 290 01121999000
HUYBRECHT Gijs BEL 320 31011995001
DINKOVIC Eric CRO 420 13071996001
FILES Petar CRO 80 26071997000
BRETEAU Ignacio ESP 292 05031999000
COLL Mateu ESP 9999 01121998002
DELBERGUE Luis Alfonso ESP 216 15011998000
GARCIA PRADO Yago ESP 338 04111998002
GARCIA-ALZORRIZ Roger ESP 335 28071997000
LACASTA Sergio ESP 28 24111995001
MOLINARO Romain FRA 13 04051995001
SEBBAN Theo FRA 63 13041996003
SIDO Alexandre FRA 3 31101996000
BARALDI Federico ITA 9999 27071995004
BERTOLAZZI Alessandro ITA 52 18051995001
BIANCHI Guillaume ITA 19 30071997001
BICEGO Sebastiano ITA 72 16021998000
CAMBURSANO Andrea ITA 416 16021995000
CIUTI Matteo ITA 136 31051996004
CIUTI Tommaso ITA 7 31051996001
CONTESTABILE Amedeo ITA 245 28011997004
DAL SANTO Alvise ITA 70 26091998000
DE SANTIS Paolo ITA 227 06021996003
DEI ROSSI Alberto ITA 9999 11031996001
DI TOMMASO Riccardo ITA 9999 16101997000
FILIPPI Davide ITA 211 14031998001
FRANCELLA Lorenzo ITA 14 22051995000
FUNARO Andrea ITA 48 29051998000
GASPERINI Filippo ITA 178 23061998001
INGARGIOLA Francesco ITA 1 18071996000
LAIN Marco ITA 212 15061995002
LONGEGA Giorgio ITA 377 14011999003
ROSATELLI Damiano ITA 4 04111995001
SALVO Francesco ITA 9999 13051998002
SANFILIPPO Andrea Enrico ITA 217 21071996002
STELLA Alberto ITA 9999 20051995003
TAMBURINI Jacopo ITA 9999 07081996003
VELLUTI FRANZI Pietro ITA 177 21041999000
VIETINA Luca ITA 9999 23031995003
DASCALU Bogdan ROU 66 16071995001
GHEORGHE Victor ROU 449 04101998002
MANUCU Robert Mihai ROU 221 01021996003
PORUSNIUC Vlad ROU 282 02061996002
CHUEV Alexey RUS 9999 18121997003
SREBDOLSKIY Dmitriy RUS 359 24051997004
YANCHEV Dmitriy RUS 9999 11111996000
SIMEUNOVIC Rastislav SVK 224 07021995002
VEGH David SVK 53 22041995000
BRICENO Janderson VEN 9999 06031995003
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Alpe Adria FLEURET MASCULIN Ind.
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Formazione dei gironi completata, turno n° 1

pagina 1/2

Girone n° 1    10:00    pedana n°  14
pos. num. sr.

INGARGIOLA Francesco ITA 1 1
DAL SANTO Alvise ITA 14 70
FILES Petar CRO 16 80
PORUSNIUC Vlad ROU 28 282
SERVELLO Augusto Antonio ARG 29 290
COLL Mateu ESP 39 9999
BARALDI Federico ITA 39 9999

Girone n° 2    10:00    pedana n°  15
pos. num. sr.

SIDO Alexandre FRA 2 3
BERTOLAZZI Alessandro ITA 10 52
BICEGO Sebastiano ITA 15 72
CONTESTABILE Amedeo ITA 27 245
BRETEAU Ignacio ESP 30 292
YANCHEV Dmitriy RUS 39 9999
SALVO Francesco ITA 39 9999

Girone n° 3    10:00    pedana n°  16
pos. num. sr.

ROSATELLI Damiano ITA 3 4
DASCALU Bogdan ROU 13 66
CIUTI Matteo ITA 17 136
DE SANTIS Paolo ITA 26 227
HUYBRECHT Gijs BEL 31 320
BRICENO Janderson VEN 39 9999
STELLA Alberto ITA 39 9999

Girone n° 4    10:00    pedana n°  17
pos. num. sr.

CIUTI Tommaso ITA 4 7
SEBBAN Theo FRA 12 63
VELLUTI FRANZI Pietro ITA 18 177
SIMEUNOVIC Rastislav SVK 25 224
GARCIA-ALZORRIZ Roger ESP 32 335
CHUEV Alexey RUS 39 9999
TAMBURINI Jacopo ITA 39 9999

 
Document engarde-escrime.com  - 05/03/2015 14:18



Alpe Adria FLEURET MASCULIN Ind.

Formazione dei gironi completata, turno n° 1
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Girone n° 5    10:00    pedana n°  18
pos. num. sr.

MOLINARO Romain FRA 5 13
FUNARO Andrea ITA 9 48
GASPERINI Filippo ITA 19 178
MANUCU Robert Mihai ROU 24 221
GARCIA PRADO Yago ESP 33 338
CAMBURSANO Andrea ITA 36 416
VIETINA Luca ITA 39 9999

Girone n° 6    10:00    pedana n°  19
pos. num. sr.

FRANCELLA Lorenzo ITA 6 14
VEGH David SVK 11 53
FILIPPI Davide ITA 20 211
DELBERGUE Luis Alfonso ESP 22 216
SREBDOLSKIY Dmitriy RUS 34 359
LONGEGA Giorgio ITA 35 377
DI TOMMASO Riccardo ITA 39 9999

Girone n° 7    10:00    pedana n°  20
pos. num. sr.

BIANCHI Guillaume ITA 7 19
LACASTA Sergio ESP 8 28
LAIN Marco ITA 21 212
SANFILIPPO Andrea Enrico ITA 23 217
DINKOVIC Eric CRO 37 420
GHEORGHE Victor ROU 38 449
DEI ROSSI Alberto ITA 39 9999
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